CMAJU

ESTADO DE SERGIPE

CAMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

AVISO DE CANCELAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2020

A Câmara Municipal de Aracaju por intermédio de seu Pregoeira Sonia Regina de Oliveira e sua Equipe de

Apoio, nomeados pela Portaria n.º 980/2020, de 11 de fevereiro de 2020, torna público para conhecimento de

quem possa interessar o  AVISO DE CANCELAMENTO DO  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2020, em

razão de alterações no Termo de Referencia.

Aracaju/SE, 03 de julho  de 2020.

Sonia Regina de Oliveira
Pregoeiro/CMAJU

CMAJU